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Ständerat - Conseil des Etats - Consiglio degli Stati (SiK - CPS - CPS)

Name
Nom
Nome

Zustelladresse
Adresse postale
Recapito

Adressdaten
Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Binder-Keller Marianne F -
-
N: +41 79 686 01 31
E: marianne.binder-keller@parl.ch
H: www.mariannebinder.ch

Müntzbergstrasse 21
5400 Baden

-
-
-
-
-

Kommunikationsberater/in d AG
M-E
2019

1958

Broulis Pascal M -
-
-
E: pascal.broulis@parl.ch
-

-
-
-
-
-

f VD
RL
2023

1965

Dittli Josef M -
-
N: +41 79 567 73 11
E: josef.dittli@swissonline.ch
H: www.josef-dittli.ch

Walter-Fürststrasse 11
6468 Attinghausen

-
-
-
-
-

d UR
RL
2015

1957

Gmür-Schönenberger Andrea F -
-
-
E: andrea.gmuer-
schoenenberger@parl.ch
H: www.andrea-gmuer.ch

Taubenhausstrasse 22
6005 Luzern

-
-
-
-
-

lic. phil. I, dipl. Gymnasiallehrerin d LU
M-E
2015

1964

Häberli-Koller Brigitte F -
-
-
E: brigitte.haeberli@parl.ch
H: www.srbrigitte-haeberli.ch

Furthstrasse 6
8363 Bichelsee-Balterswil

-
-
-
-
-

Kaufmann/-frau d TG
M-E
2003

1958

Jositsch Daniel M Rämistrasse 74/25
8001 Zürich

T: +41 44 634 44 45
F: +41 44 634 43 93
-
E: daniel.jositsch@parl.ch
H: www.jositsch.ch

-
-
-
-
-

Strafrechtsprofessor/in: Angestellt, 
Universität Zürich, Andere
Prof. Dr. iur.

d ZH
S
2007

1965

Juillard Charles M -
-
-
E: charles.juillard@parl.ch
-

Rue Auguste-Cuenin 2A
2900 Porrentruy

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate, Jconseils.ch 
Sàrl, Direktor/in

f JU
M-E
2019

1962

Poggia Mauro M 8, rue du Mont-de-Sion
1206 Genève

-
-
-
E: mauro.poggia@parl.ch
-

8, rue du Mont-de-Sion
1206 Genève

-
-
-
-
-

Advokat/in, Indépendant
Membre du Conseil d’administration, 
Hôpital du Valais
lic. en droit

f GE
V
2011

1959

Regazzi Fabio M Regazzi Holding SA
Via alle Gerre 1
Zona industriale
6596 Gordola

-
-
-
E: fabio.regazzi@parl.ch
H: www.fabioregazzi.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in
Avvocato

d TI
M-E
2011

1962

Roth Franziska F T: +41 78 719 66 51
-
-
E: mail@franziskaroth.ch
H: www.franziskaroth.ch

Dürrbachstrasse 60
4500 Solothurn

-
-
-
-
-

Schulische Heilpädagogin: 
Angestellt, Heilpädagogisches 
Schulzentrum Kanton Solothurn 
(HPSZ). Gemeinde Herbetswil

d SO
S
2019

1966
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Salzmann Werner M -
-
-
E: werner.salzmann@parl.ch
H: www.werner-salzmann.ch

Breite 7
3317 Mülchi

-
-
-
-
-

Steuerchefexperte: Angestellt, 
Steuerverwaltung Kanton Bern, 
Andere
Ing. Agr. FH / Chefexperte 
Landwirtschaft

d BE
V
2015

1962

Wicki Hans M -
-
N: +41 79 632 72 48
E: hans.wicki@parl.ch
H: www.wickihans.ch

Roggerliweg 7
6052 Hergiswil

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Selbständig, 
PERSPEKT GmbH, Andere

d NW
RL
2015

1964

Zopfi Mathias M Auer Meier Zopfi AG
Bahnhofstrasse 18
Postfach 1417
8750 Glarus

-
-
-
E: mathias.zopfi@parl.ch
H: www.mathiaszopfi.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in: 
Angestellt, Auer Meier Zopfi AG, 
Mitinhaber/in
lic. iur.

d GL
G
2019

1983

Stand / Etat / Stato: 20.03.2024 52. Legislatur / 52e législature / 52a legislatura 3


